

3月2日（火）の家庭科の調理実習では、インスタント味噌汁の飲み比べをします。
 使用する味噌汁のアレルギーチェックをお願いします。



名 称 即席みそ汁
 原材料名 **調味みそ**:米みそ(大豆を含む)、酵母エキス、食塩、昆布エキス、鰹節粉、煮干粉、酒精、調味料(アミノ酸等)
具:わかめ、ふ(小麦を含む)、調味顆粒(鰹節粉、デキストリン、煮干粉、食塩)、乾燥ねぎ、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンE)、クエン酸
 内 容 量 181g(調味みそ 16.6g×10袋、具 1.5g×10袋)
 賞味期限 この面の左下に記載
 保存方法 高温の場所をさけて保存してください
 製 造 者 株式会社 永谷園
 〒105-8448
 東京都港区西新橋2丁目36番1号
 製造所固有記号は賞味期限の下段左側に記載
 賞味期限



名 称 即席みそ汁
 原材料名 **調味みそ**:豆みそ(大豆を含む)、昆布エキス、鰹節粉、食塩、酒精、調味料(アミノ酸等)
具:わかめ、ふ(小麦を含む)、調味顆粒(鰹節粉、デキストリン、煮干粉、食塩)、乾燥ねぎ、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンE)、クエン酸
 内 容 量 181g(調味みそ 16.6g×10袋、具 1.5g×10袋)
 賞味期限 この面の左下に記載
 保存方法 高温の場所をさけて保存してください
 販 売 者 株式会社 永谷園
 〒105-8448
 東京都港区西新橋2丁目36番1号
 製造所固有記号は賞味期限の下段左側に記載
 賞味期限



名 称 即席みそ汁
 原材料名 **調味みそ**:米みそ(大豆を含む)、昆布エキス、鰹節粉、食塩、酒精、調味料(アミノ酸等)
具:わかめ、ふ(小麦を含む)、調味顆粒(鰹節粉、デキストリン、煮干粉、食塩)、乾燥ねぎ、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンE)、クエン酸
 内 容 量 181g(調味みそ 16.6g×10袋、具 1.5g×10袋)
 賞味期限 この面の左下に記載
 保存方法 高温の場所をさけて保存してください
 販 売 者 株式会社 永谷園
 〒105-8448
 東京都港区西新橋2丁目36番1号
 製造所固有記号は賞味期限の下段左側に記載
 賞味期限

飲みます。 代替えを用意します。 保護者名（自筆） _____